平成 30年１月３１日

各 位

会 社 名 株式会社フリークアウト・ホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  佐藤 裕介

（コード番号：6094  東証マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役 C F O 永 井 秀 輔

（ TEL. 03-6721-1740）

（訂正）適時開示資料「代表取締役の異動に関するお知らせ」

本日発表いたしました適時開示資料「代表取締役の異動に関するお知らせ」につきまして、一部誤りがご

ざいましたので、下記のとおり訂正いたします。訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

１．訂正箇所

 ３．異動の内容

  新役職名（平成 30年２月１日）

（誤）代表取締役社長・Global CEO

 ↓

（正）代表取締役社長 Global CEO

以 上